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Posted on 16 במאי by 2022 שוש להב

189 שנה לתהלוכת ספר התורה, סיורים מודרכים, הפעלות לכל המשפחה, כליזמרים וסופ"ש קבלה ומיסטיקה!
Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: ל"ג בעומר בצפת

השנה יציינו בצפת 189 שנים למסורת תהלוכת ספר התורה מבית עבו בל"ג בעומר, ושושלת עבו לדורותיה פותחת את
חגיגות ל"ג בעומר מידי שנה בתהלוכה שהפכה לחגיגה של עם ישראל סביב ציונות, אחדות העם, מסורת וערכים.

התהלוכה שהחלה בשנת 1833 על ידי הרב שמואל עבו, שהיה ראש הקהילה, רבה הראשי של צפת ואב בית הדין, והינה
האות לתחילת אירועי ל"ג בעומר וההדלקה הראשונה במירון.

השנה צפויים להשתתף בתהלוכה המסורתית רבים, נוכח צמצום כניסת המבקרים, והאירוע הקטן שצפוי להתקיים
במירון בשל צמצום הפעילות בו, מתוכננים מגוון פעילויות לכל המשפחה, כדי להעצים את האירוע שהינו הרצף הארוך

ביותר של מסורת ישראלית וציונית, מלבד חגי ישראל.

ביום רביעי 18.5 יתקיימו סיורים מודרכים ללא תשלום בשעה 11:00 סביב מורשת הקרב של העיר צפת. בשעה 12:00
יתקיים קונצרט כלייזמרים חגיגי בלב העיר העתיקה בחצר "בית עבו" ההיסטורי. בשעה 13:00 אירוע פתיחת החגיגות
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בחצר בית עבו ובשעה 15:00 יתקיימו סיורים מודרכים ללא תשלום סביב ניסים ונסתרות העיר צפת. החל מהשעה
14:30 תצא התהלוכה המסורתית, בליווי נגני כלייזמרים של התזמורת הישראלית, דרך סמטאות העיר העתיקה, רחוב

ירושלים ועד לנקודת הסיום בכיכר דניאל (סמוך לתחנה המרכזית) סביב השעה 17:30, שם יתקיים טקס הסיום. בנוסף,
בשעה 16:00 תתקיים פעילות משפחתית של 'כתב חידה' נושא פרסים בסגנון חפש את המטמון. כל פעילויות אלו הינם

ללא תשלום!

ליהנות מצפת במרכז אסנט. צילום באדיבות מרכז אסנט
במרכז התיירות אסנט בצפת, במסגרת סופ"ש חוויתי בהובלת אסנט, יתקיימו סיורים בטבע, ביקור בסמטאות

העתיקות, עלייה למירון, השתתפות בתהלוכת ספר התורה מבית עבו, הרצאות קבלה ומיסטיקה עם מיטב המומחים,
מופע מוסיקה מפגש תרבותי, מסע בין האומנות והיין בצפת ואירוח של שבת מפנקת באווירה חמה ולבבית על בסיס

פנסיון מלא, החל מ 490 ₪ לאדם ל 2 לילות, 690 ₪ לאדם ל-3 לילות.
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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